
^  Milí čtenáři,

Ě ^ r  I  je  zřejmé, že zimní radovánky
P 1 budou teď lákat více než sezení

^  v divadelních či koncertních sá
lech. Druhá polovina kulturní sezóny se sice teprve 
rozbíhá, ale i přesto si dovolím vám doporučit ně
kolik zajímavých akcí.

V únoru začíná oblíbený cyklus staré hudby Ba
rokní podvečery koncertem z děl významných 
anglických skladatelů, které přednese soubor 
Collegium Marianum s uměleckou vedoucí Janou 
Semerádovou. Jste srdečně zváni.

V kině Ponrepo můžete vidět v průběhu měsíce 
snad všechny filmy našeho nejúspěšnějšího reži
séra v zahraničí i u nás, Miloše Formana, uváděné 
к výročí jeho 85. narozenin. Klasika rozhodně ne
zklame a vstupné je zdarma.

Pokud vás zajímají proměny našeho hlavního 
města, rozhodně navštivte výstavu fotografií 
Martina Prouze v nové galerii Czech Photo Center 
v Nových Butovicích. Trvá až do 26. února a více 
se dozvíte v rubrice Galerie, výstavy.
Přeji vám v novém roce mnoho skvělých kultur
ních zážitků a děkuji za vaši přízeň.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXV, registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293
vydává: Vydavatelství KAM po Česku, s. r. o.
adresa: Kubelíkova 30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576
e-mail: redakce@kampocesku.cz
www.kampocesku.cz
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
zástupce šéfredaktora: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz 
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: Andrea Kepplová (kepplova@kampocesku.cz)
Veronika Kočová (kocova@kampocesku.cz)
Marie Kulinkovská (kulinkovska@kampocesku.cz)
Filip Kahoun (kahoun@kampocesku.cz) 
grafický design: Luděk Dolejší
infolinka PIS -  PCI: +420 221 714 714 (p o -č t 8 -1 7  h, pá 8 -1 6  h) 
rozšiřuje: PNS a. s. >1гг "  c
předplatné: zajišťuje firma SENO Předplatné 
cena: 30 Kč; pro předplatitele 26 Kč; tisk: AKON,IíXT s;r. o.
Přijetím díla к uveřejnění nabývá vydavatel práva к jeho šíření v tiště
né i elektronické podobě, včetně zveřejnění na webových stránkách. 
Redakcí nevyžádané nabídnuté příspěvky se nevracejí. Za obsah 
zveřejněných příspěvků a PR článků odpovídá jejich zadavatel, stejně 
jako za změnu programu odpovídá jeho pořadatel. Všechna práva 
к uveřejněným dílům jsou vyhrazena. Přetisk a jakékoliv šíření jsou 
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■ ROZHOVORY

■ REDAKCE ZVE

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Přenosy baletu 
Divadelní festivaly 
Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A-Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

■ FILM
Vybíráme z premiér 
Filmové festivaly 
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly, cykly, orchestry 
Koncertní sály 
Chrámy, kostely, kláštery

■ KLUBY

Ш KU LTU R N Í D O M Y

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 
Galerie A-Z 
Mimopražská galerie

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY
Církevní památky 
Technické památky

■ MUZEA
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 
Muzea A-Z 
Mimopražská muzea

■ VZDĚLÁVÁNÍ

■ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

■ SLEVOVÉ KUPONY

RAŽSKÝ

řehled
KULTURNÍCH poradu

KAM
P O  Č ESKU  RED AKCE
w w w .k a m p o c o s k u .c x

8

10

11

12

23

27

29
29
30
30
31 
34 
43 
69
71
72
73

83
83
84
85

91
91
94
97

101

107

113

117
117
118 
120 
130

133

137
140
142

145
145
148
150
155
165

171 

173 

98, 178 

181

Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS-PCT

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:kepplova@kampocesku.cz
mailto:kocova@kampocesku.cz
mailto:kulinkovska@kampocesku.cz
mailto:kahoun@kampocesku.cz
http://www.kampocosku.cx

